prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)

5.1. Ovalor total da contratação é de R$238.991,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos
e noventa e um reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

DE EMPRESAESPECIALIZADA NA EXECUÇÃODE SERVIÇOSDE PAVIMENTAÇÃO COM

CONSTRUÇÃO DE GUIAS E SARJETAS, A PARALELEPÍPEDOS, PELO MÉTODO

CONVENCIONAL, REJUNTADOSCOM CIMENTO EAREIA NO MUNICÍPIO DESERRINHA

DOS PINTOS/RN. TRECHO: RUA PROJETADAIX. 09032024-074118 - VALOR TOTAL: R$

238.991,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa e um reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: 0900.15.452.0028.1.066 PAVIMENTAÇÃO A

PARALELEPIPEDO EM RUAS E AVENIDAS, R$ 238.991,00 no elemento de despesa

44905100: Obras e Instalações ,Obras e Instalações - Obras e Instalações, Obras e

Instalações - VIG~NCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: